तुका म्हणे एक मरणेची सरे ।
उत्तमची उरे किर्ती मागे ॥

दशक्रिया विधी

आमच्या मातुःश्री कै. गं. भा.

सरस्वती नवनाथ करे

यांना वयाच्या ६७ व्या वर्षी आषाढ शुक्ल द्वितीया शके १९४६,
रविवार दि. ०७/०७/२०२४ रोजी देवाज्ञा झाली. त्यांचा दशक्रिया विधी
मंगळवार दि. १६/०७/२०२४ रोजी सकाळी ठीक ८:०० वाजता
भीमा नदी तीर, सिद्धटेक, ता. कर्जत, जि. अहमदनगर येथे होणार आहे.

॥ शोकाकुल ॥

योगिराज नवनाथ करे | सविता रेवणनाथ देवकते | किरण नवनाथ करे
समस्त करे परिवार (विहाळ, ता. करमाळा, जि.